
Smlouva o dí|o
čís|o 86/2019

sm|ouva u'avřená d|e uí' zákona č.89/2012 sb., občanského zákoníku,v p|atném znění

1. smIuvní stranv

střední škola informatikv, poštovnictví a Íinančniďví Brno, příspěvková organizace
síd|o: Čichnova 982/23, 624 oo Brno
zastoupená řediteIkou In8. ol8ou Hó|z|ovou
|Č: oo38o385, D|Č: czoo38o385
dá|e jen obiednate|, popř' účastník sm|ouw, smIuvní strana

a

stanisIav Levíček
síd|o: spodní682/24, 625 00 Brno
|Č;60528664, D|Č: cz 6409051726
dá|e jen zhotovitel, popř. účastník 5m|ouw, smIuvní strana

2. Předmět a rozsah sm|ouw

2.1. zhotovite| se zavazuje na svůj nák|ad a nebezpečí ob.iednate|i zhotovit zábrad|í
V areálu ško|y, jakož i předat dok|ady, které se k opravě vztahujía umožnit objednate|i
nab,ýt v|astnické práVo. objednate| se zavazuje převzít předmět sm|ouvy, kteni
sp!ňuje podmínky d|e požadavku objednate|e (pří|oha č' 1) a nabídky zhotovite|e
(pří|oha č. 2) a zaVazuje se zapIatit cenu dle této smIouvy.

2'2' Provedením se rozumídodáVka, provedení, předánía odevzdání předmětu smlouvy
V u.iednaném množství, jakosti a provedení.

2'3' zhotovite| odpovídá za to, že dí|o bude rea|iŽováno V rozsahu, kva|itě a s parametry,
stanovenými touto smlouvou a s p|atnou |e8is|ativou České íepub|iky. Zhotovite|
předá objednate|i dok|ady potřebné k převzetí a užíVání předmětu sm|ouvy.

2'4' Učastníci sm|ouvy berou na vědomí, že objednate| sé stane v|astníkem předmětu
sm|ouvy okamžikem faktického předání a převzetí. RoVněž k přechodu nebezpečÍ
škody na předmětu sm|ouvy dojde okamžikem jeho převzetím objednate|em.

3. Termín a místo p|nění

3'1' ZhotoviteI předá předmět sm|ouvy objednate|i nejpozději do 31' prosince 2019.

3'2' Místem pIněníje areá|ško|y na u|iciČichnova982123,624o0 Brno, Jihomoravský kÍaj.



4' Průběžná kontro|a

4.1. objednate| má práVo v průběhu prováděni dí|a provádět průběžnou kontro|u
prováděnídí|a i místa prováděnidí|a.

5. Cena
5.1. Výše sjednané ceny

za předaný a převzatý předmět sm|ouvy se objednate| zavazuje zap|atit cenu
V ce|kové výši:

cena bez DPH 99.100,- Kč
(sIovy devadesátdeVěttisícjednosto korun)
DPHZL% 20.811'- Kč
cena bez DPH 119.911,. Kč

5.2, Obsah ceny
5.2.1. cena je oběma sm|uvními stranami sjednána v souladu s ustanovením

9 2 zákona č.52611990 sb., v p|atném znění o cenách, Ve Žnění pozdějších
předpisů. sjednaná cena obsahuje veškeré nák|ady a zisk zhotovite|e.

5.2.2. zhotovite| nemá právo domáhat se z\^ýšení sjednané ceny z dúvodů chyb
V nabídce'

5.3. Podmínky pío změnu ceny
5.3'1. sjednaná cena je cenou konečno! a nejv'ýše přípustnou.

6. Platební podmínky

6.1. objednate|neposkytujezá|ohu.

6.2. Faktury budou vYstaveny měsíčně po předán ía převzetídokončené části (místnosti)
předmětu sm|ouw. Podmínkou pro úhradu faktury je předání a převzetí
bezvadného předmětu sm|ouvy.

6'3' Fakturovány budou skutečně použité komponenty, montážní ce|ky a provedené
práce.

6.4' objednate| se zavazuje uhradit fakturu zhotovite|i nejpozději do 14 dnů ode dne
nás|edujícího po dni doručení faktury.

6.5. Ná|ežitosti daňových dok|adů (faktur)
Faktury zhotovitele musíformou a obsahem odpovídat zákonU o účetnictvia zákonu
o dani Ž přidané hodnoty a musíobsahovat:

. identifikační údaje objednateIe včetně DlČ,
- identiÍikační údaje zhotoviteIe,
. název akce: ,,Zábrad|í.,,
- popis obsahu účetního dok|adu,
- datum vystaveni,



datum splatnosti,
datum uskutečněni ŽdaniteIného pIněni,
výši ceny,
podpi5 odpoVědné osobY Žhotovitele,
při|ohu - předávací protoko|'

6'6' Termínsplněnípovinnostizaplatit
Peněžitý závazek (d|uh) objednate|e se považuje za sp|něný v den, kdy je d|užná
částka připsána na účet zhotoviteIe.

7. zá|L,ka

Záručnídoba se stanoVív dé|ce trvání 24 měsíců'

8. odpovědnost za vady

V případě, že budou objednateIem po převzetí předmětu 5mlouvy na tomto zjištěny
Vady, má objednateI práVo upIatnit vůči zhotoviteIi nároky V souladu s ust. zákona
č. 89/2012 sb., občanský 7ákoník, v pIatnem znění'

9. závěrečná ustanovéní

9'1' obě 5m|uvní strany shodně proh|ašují, že si tuto sm|ouvu před jejím podpisem
přečet|y, že by|a u2avřena po Vzájemném projednání podIe jejich pravé a svobodné
Vů|e, určité, Vážně a srozumite|ně, niko|iv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek'

9'2' změny a dop|ňky této smlouvy |ze činit pouze písemně čís|ovanými dodatky
podepsanými oběma stranami'

9'3' obě strany se zavazují neposk},tovat text této sm|ouvy, informace které získají
při činnosti podIe této smlouvy, ani práva a závazky z této smIouvy plynoucí třetím
subjektům, nad rámec s\^ich povinností.

9'4' Ve věcech touto smlouvou výsIovně neupravených se bude tento smIuvníVztah řídit
usta noven ím i obecně závazných právních předpisů, zejména občanským zákoníkem
a předpisy souvisejicími.

9.5. JakýkoIiv spor vznik|ý z této sm|ouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi
smIuvními stranami, bude Íozhodnut k tomu věcně přís|ušným soudem, přičemž
soudem místně přísIušným k rozhodnutí bude na základě dohody 5mIuvních stran
soud určený podIe sídIa objednateIe'

9.6. sm|ouva nabývá p|atnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 5m|uvních
stran a účinnosti dnem Wvěšenív Íe8istru 5mIuV.

9.7. sm|ouva je Vyhotovena ve dvou stejnopisech s p|atností originá|u. objednate|
a zhotoviteI obdrži jednoVvhotovení'

9.8. smIuvní strany se dohod|y, že pí5emnosti touto smIouvou předpok|ádané
(např' změny odpovědných osob, návrh na změny sm|ouW, odstoupeníod sm|ouvy,
rúzné Výzvy k p|nění či p|acení) budou druhé sm|uvní straně zasí|ány \^íhradně
doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záh|aví této sm|ouvv. Nebude-|i
na této adresé zási|ka úspěšně doručena čl převzata druhou sm|uvní stranou
nebo nebude.|i tato zási|ka vyzvednuta V ú|ožní době a držitel poštovní licence



9.9.

zásilku vrátízpět, bude za úspěšné doručení, se všemi práVními dús|edky, považován
třetí den ode dne prokazate|ného odes|ání zási|\.
zhotovite| je povinen spo|upúsobit při výkonu finanční kontro|y prováděné
vsouvis|ostis úhradou zboží nebo s|užeb z veřejných výdajů, tj. zhotovite|ie povinen
poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancúm
nebo zmocněncúm povéřených orgánů a vytvořit kontro|ním orgánům podmÍnky
k provedení kontro|y vztahující se k předmětu dí|a a poslq/tnout jim součinnost.

č.1 - Požadavky zhotovite|e
č.2. cenová nabídka

Pří|ohy:

V Brně dne 31. ]4.2019

ft, l,rr/r'lU^/
/ /F strí1u objednate|e

Inřo|ta Hó|z|ová . ředite|ka

6tuffi'[ffi'-
tranu zhotovitele
tanis|áv Levíček

LEVíĎEK stanistav
spoftí 2.|. Bmo T.l.: 603 433 98o

lCOr60 52 66 64
otÓ: cz64o9o5172 6



střgdn| ško|a informatiky, poštovnictv| a finančnictv| Brno' přispěVková organizace PřiI

zábÍad||
Béz měřltka

F-E

Meteriá|: kovové prďi|y. mad|a 50x20mm, stojky 40x40mm' os|atnl konstrukoe 40x20mm.
Vše Žárově zinkováno'
Vč€tně montáže.



SÍanis|av Levíček
Stavcbní firma
spďní 24, Bmo

Přl|oha 2

' |Čo:60528ó64
DIC: CZó4O9OS!T26
Tc|/F8x: ó034339to

'i
Cenová nabÍdka ne zhotovant záb,adtl va venkovnlch ptostorách
eréálu sš čichnova 23,Bmo ( dte zévad tB\.

. materiál

. á.ový .,net 
|?,|45'-

t5.620,-
- výpllky p|al|i (tssercm) 

5'E42,-
. \r'ýŤoba (práce) 

2o.l5ó.-
- aměřeni'nákÍe&c€stovné 

4.562,-
. spojovací mlteriá| na moDlá'

. monuŽ 
4.920'.

9.830,_
*ň;:

sravcbní prác. - t"ýkop děf !s Datkv. betonáž
. opr.va zídel + schod.sIupňů 2| 'o25,.

cc|kový součc(
99. t00.-

. LEVíÓEK staniE|gv
spod.Í 2.' Bdro Tá|'j 60l.3pd'

pO: 60 5? 66 6. ;
OIC: CZ6ao9OSt7a6/\


